
wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

77·540 Lipnik

ZARZĄDZENIE Nr 3/2011

WÓJTA GMINY W LIPNIKU

z dnia 12 stycznia 2011 roku

w sprawie ustalenia terminu wyborów w sołectwach jednostek pomocniczych
gminy Lipnik w kadencji 2010 - 2014.

Na podstawie art.36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. Uz 2001 r. Nr 142poz. 1591 zpóźn. zm) orazwykonaniupostanowień
Statutów Sołectw Gminy w Lipniku, uchwalonych w Załącznikach do
Uchwały Nr IV /24/ 2003 Rady Gminy w Lipniku z dnia 13 marca 2003 roku,
zarządzam co następuje:

§1

Ustala się termin wyboru sołtysa i rady sołeckiej w sołectwach -jednostkach
pomocniczych gminy Lipnik według harmonogramu stanowiącego
Załącznik Nr 1. do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego
Urzędu Gminy w Lipniku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27-540 Lipnik

Załącznik Nr 1.
do Zarządzenia Nr 3/2011
Wójta Gminy w Lipniku
z dnia 12 stycznia 2011 r.

HARMONOGRAM
przeprowadzenia i obsługi zebrań wiejskich - wyborczych w sołectwach - jednostkach pomocniczych gminy Lipnik na czas kadencji
2010 - 2014 .

Lp Miejscowość Data Godzina Lokal Z udziałem organu i udziałem administracji samorządowej
zebrania wykonawczego gminy

I termin
(Termin drugi
zebrania o, y;

godziny
później)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Adamów 1.02.2011 900 U sołtysa Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

2 Studzianki 1.02.2011 1200 U sołtysa Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

3 Malice 15.02.2011 1000 Budynku Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech



Lp Miejscowość Data Godzina Lokal Z udziałem organu i udziałem administracji samorządowej
zebrania wykonawczego gminy

I termin
(Termin drugi
zebrania o, 'li

godziny
później)

Kościelne po byłej Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy
Filialnej
Szkole
Podst.

4 Męczennice l.02.2011 1500 Remiza Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
OSP Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

5 Słabuszewice 4.02.2011 1300 Remiza Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
OSP Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

6 Międzygórz 4.02.2011 1000 U sołtysa Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

7 Żurawniki 3.02.2011 900 U sołtysa Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

8 Leszczków 3.02.2011 1200 Remiza Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
OSP Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

9 Gołębiów 3.02.2011 1600 U sołtysa Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

10 Usarzów 8.02.2011 1600 W Szkole Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Podst. Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy



Lp Miejscowość Data Godzina Lokal Z udziałem organu i udziałem administracji samorządowej
zebrania wykonawczego gminy

I termin
(Termin drugi
zebrania o, lh

godziny
później)

l 1 Sternalice 8.02.2011 900 U sołtysa Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

12 Kurów 8.02.2011 1200 Remiza Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
OSP Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

13 Łownica 14.02.2011 1000 Remiza Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
OSP Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

14 Słoptów 14.02.2011 1300 W Szkole Józef B ulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Podst. Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

15 Swojków 9.02.2011 1500 U sołtysa Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

16 Malżyn 9.02.2011 1200 Remiza Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
OSP Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

17 Zachoinie 9.02.2011 900 U sołtysa Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

18 Lipnik 17.02.2011 1600 W Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
budynku Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy
Remizy
OSP w
Sali



Lp Miejscowość Data Godzina Lokal Z udziałem organu i udziałem administracji samorządowej
zebrania wykonawczego gminy

I termin
(Termin drugi
zebrania o, 'li

godziny
później)

Centrum
Kształcenia

19 Kaczyce 10.02.2011 1200 U sołtysa Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

20 Grocholice 10.02.2011 1600 U sołtysa Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

21 Włostów 15.02.2011 1300 GOK Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz Gminy

22 Ublinek 10.02.2011 900 U sołtysa Józef Bulira Rafał Smoliński Zdyb Wojciech
Wójt Gminy Z-ca Wójta Sekretarz qmfny


